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Työeläkelaitoksille 

ELÄKETURVAKESKUKSEN ELÄKETIETOPANKKI 

Eläketurvakeskuksen lakiosasto ylläpitää tällä 
hetkellä kahta työeläketietoa sisältävää tietolcan- 
taa: ES0R:a ja EYLE:ä. Yhdessä ESOR, EYLE ja myö- 
hemmin tänä vuonna näiden rinnalle perustettava 
ELLA eli työeläkelakitietokanta muodostavat ELÄKE- 
TIETO-nimisen tietopankin. 

ESOR 

0 ESOR on soveltamis- ja ratkaisuasioita sisältävä 
tietokanta, joka on perustettu vuonna 1984 lähinnä 
ETK:n sisäiseen käyttöön. Se sisältää n. 1400 do- 
kumenttia, joista pääosan muodostavat vakuutusoi- 
keuden, eläkelautakunnan ja ETK:n päätökset sekä 
korkeimman hallinto-oikeuden eläkeasioita sivuavat 
ratkaisut. 

EYLE 
EYLE on vuonna 1987 perustettu yleiskirjetietokan- 
ta, johon on talletettu lyhennelmät ETK:n vuoden 
1977 jälkeen julkaisemista yleiskirjeistä. Vuoden 
1989 alusta lukien yleiskirj eet viedään tietokan- 
taan kokonaisuudessaan liitteitä lukuunottamatta. 

Ulkopuolisten käyttöoikeus 

Eläkelaitoksilla on ollut muutaman vuoden ajan 
oikeus käyttää ES0R:a ja E Y L E : a .  Käytännössä käyt- 
töoikeus on rajautunut niihin laitoksiin, joilla 
on ollut kiinteä tietoliikenneyhteys Tietokonepal- 
velun (TKP) keskustietokoneeseen, missä tietokan- 
nat fyysisesti sijaitsivat. Tietoturvallisuuden 
vuoksi ei modeemiyhteyksiä ole perustettu. Toi- 
saalta myös näiden laitosten käyttäj ämääriä on 
jouduttu konekapasiteetin vuoksi rajoittamaan. 

Jotta käyttörajoituksista voitiin päästä, oli tar- 
peen siirtää tietokannat sellaiseen paikkaan, 
missä ne olisivat kaikkien hafukkaiden käytettä- 
vissä. Toisaalta tietokantojen käyttöhelppoutta 
haluttiin myös parantaa. 
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Lähinnä edellä mainituista syis ä päätettiin E l a -  
ketuwakeskuksen lainopilliset t .etokannat siirtää 
Valtion tietokonekeskuksen (VTKK) ylläpitämään 
MINTTU-järjestelmään, MINTTU on suomenkielinen 
ohjelmatuote ja näin ollen helppokäyttöisempi kuin 
STAIRS. Toiminnoiltaan molemmat ohjelmat ovat sa- 
mankaltaiset. 

ESOR ja EYLE ovat osana julkisia MINTTU-tietokan- 
toja, joita ovat mm. Finlex-tietopankin eri tie- 
tokannat. Eläketietopankkiin voivat kaikki haluk- 
kaat saada käyttöoikeuden. Eläketietopankki on 
käytettävissä VTKK:n kautta 7.2.1989 lukien. 

Liittyminen käyttäjäksi 

Tietopankkien käyttöä koskeva sopimus solmitaan 
suoraan VTKK:n kanssa. Tämä koskee myös vanhoja 
käyttäjiä, VTKK hoitaa käyttäjätunnusten antami- 
sen, käytön seurannan ja laskutuksen. Tietopank- 
kien käytöstä veloitetaan annettujen komentoj en 
mukaan 2,20 mk/komento, mikä on sama kuin Finlex- 
tietopankin käytöstä perittävä maksu. Liittymis- 
maksu on 300 mk. Julkisia MINTTU-tietokantoja kos- 
keva tietopankkisopimus koskee automaattisesti 
kaikkia siellä olevia tietokantoja, joten eril- 
listä sopimusta tai käyttäjätunnusta ESOR: n ja 
EYLE:n käyttämiseksi ei tarvita, j o s  sopimus on jo 
aikaisemmin solmittu esim. Finlexia silmällä pi- 
täen. 

Tietoliikenneyhteys VTKX:lle saadaan normaalisti 
modeemin välityksellä. Kuitenkin ne eläkelaitok- 
set, joilla on ennestään oikeus päästä TKP:n kes- 
kuckoneeseen, voivat ottaa yhteyden VTKK:lle myös 
TKP:n koneen välityksellä. TKP:n piirissä olevien 
laitosten omat suunnitteluosastot hoitavat kaytän- 
nön järjestelyt. Muut entiset käyttäjät voivat 
ottaa yhteyttä TKP:n ETK-osastoon. 

Tarkempia tietoja sopimuksen solmimisesta, hin- 
noista, tietoliikenneyhteyksistä yms. saa VTKK:n 
myyntineuvottelijoilta p. (90) 4571. 

Kevään aikana järjestetään ETK:ssa myös koulutusta 
uusille ja entisille tietopankin käyttäjille. 

Pentti Koi is oinen 
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